Data da Assinatura: 05/07/2024
Vigência: 30/06/2025
Processo: SES-PRC-2024-00425-DM
Convênio: 000884/2024
Interessado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM
CNPJ: 46.578.498/0001-75
Programa: Emenda LOA
Objeto: Custeio - prestação de serviços
Valor Total: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
UGE:090196
Número da emenda: 2024.070.59040
DEMANDA n.º: 070186
Programa de Trabalho: 10302093065470000
Natureza da Despesa: 334039
Fonte de Financiamento: Fundo Estadual de Saúde
Parecer Referencial CJ/SS nº 01/ 2024
Data da Assinatura: 01/07/2024

[...]

Data da Assinatura: 01/07/2024
Vigência: 30/06/2025
Processo: SES-PRC-2024-00667-DM
Convênio: 001215/2024
Interessado: HOSPITAL SANTA THEREZINHA
CNPJ: 45.775.608/0001-26
Programa: Emenda LOA
Objeto: Investimento - aquisição de equipamentos
Valor Total: 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais)
UGE:090196
Número da emenda: 2024.025.55319
DEMANDA n.º: 069563
Programa de Trabalho: 10302512562730000
Natureza da Despesa: 445042
Fonte de Financiamento: Fundo Estadual de Saúde
Parecer Referencial CJ/SS nº 01/ 2024
Data da Assinatura: 05/07/2024

[...]

05/07/2024
Vigência: 30/06/2025
Processo: SES-PRC-2024-00373-DM
Convênio: 000978/2024
Interessado: Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de 

Presidente Epitácio
CNPJ: 44.932.846/0001-35
Programa: Emenda LOA
Objeto: Investimentos - Equipamentos
Valor Total: 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)
UGE:090196
Número da emenda: 2024.263.58262
DEMANDA n.º: 070082
Programa de Trabalho: 10.302.5125.6273.0000
Natureza da Despesa: 445042
Fonte de Financiamento: Fundo Estadual de Saúde
Parecer Referencial CJ/SS nº 1/2024
Data da Assinatura: 03/07/2024